

STRUKTURA STANOWISK W URZĘDZIE GMINY SANTOK – Zał. do Zarządzenia nr 16/11

Stanowiska kierownicze i samodzielne	Referaty, Komórki organizacyjne	Stanowiska pracy	Podporządkowanie	Status	Etat
Wójt			Rada Gminy Santok	Wybór	1
Zastępca Wójta			Wójt	Powołanie	1
Sekretarz			Wójt, Zastępca	Umowa o pracę	1
Kierownik USC			Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Zastępca Kierownika USC			Kierownik USC	Umowa o pracę	1
Główny specjalista ds. rozwoju lokalnego i promocji gminy			Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Skarbnik Gminy	Referat Budżetu i Finansów		Wójt, Zastępca, Sekretarz	Powołanie	1
Skarbnik		ds. księgowości budżetowej	Skarbnik	Umowa o pracę	2
		Obsługa kasy	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. wymiaru podatków i opłat	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. wymiaru i windykacji podatków	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. wynagrodzeń	Skarbnik	Umowa o pracę	1
Kierownik	Referat Rozwoju Gospodarczego		Wójt, Zastępca, Sekretarz	Mianowanie	1
Kierownik		ds. zagospodarowania przestrzennego	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. zamówień publicznych i opłat adiacenckich	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. działalności gospodarczej i zabytków	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. inwestycji i remontów	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. dróg i transportu	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Rzemieślnik wykwalifikowany, obsługa promu	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Kierowca samochodu osobowego	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Konserwator, palacz co	Kierownik	Umowa o pracę	1
Kierownik	Referat Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska		Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Kierownik		ds. ocen środowiskowych i gospodarki odpadami	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. ochrony i kształtowania środowiska	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. rolnictwa	Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. ocen środowiskowych i gospodarki lokalowej	Kierownik	Umowa o pracę	1
Kierownik	Referat Organizacyjno – Administracyjny	Pełnomocnik SZJ Kierownik	Wójt Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Kierownik		Pełnomocnik ds. informacji niejawnych Informatyk urzędu gminy	Wójt Kierownik	Umowa o pracę	1
		ds. wojskowych i obrony cywilnej oraz pracownik kancelarii niejawnej	Kierownik Pełnomocnik ds. Inf. niejawnych	Umowa o pracę	¾
		ds. sekretariatu	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Sprzątaczką	Kierownik	Umowa o pracę	2
		Punkt informacyjny	Kierownik	Umowa o pracę	1
Radca prawny			Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa cywilno-prawna	
		Pomoc administracyjna	Wójt, Zastępca, Skarbnik, Sekretarz Kierownik	Umowa o pracę	5
		Robotnik gospodarczy	Wójt, Zastępca, Skarbnik, Sekretarz Kierownik	Umowa o pracę	5

STRUKTURA STANOWISK W GOK, OPS, GZO

Stanowiska kierownicze	Referaty, Komórki organizacyjne	Stanowiska pracy, Pełnione funkcje	Podporządkowanie	Status	Etat
Dyrektor	Gminny Ośrodek Kultury		Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Dyrektor		Pomoc administracyjna	Dyrektor	Umowa o pracę	2
		Konserwator, opiekun sali wiejskiej	Dyrektor	Umowa o pracę	1
		Starszy Bibliotekarz	Dyrektor	Umowa o pracę	2
		Pracownik Gospodarczy	Dyrektor	Umowa o pracę	2
Kierownik	Ośrodek Pomocy Społecznej		Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Kierownik		Specjalista pracy socjalnej	Kierownik	Umowa o pracę	1
		St. pracownik socjalny	Kierownik	Umowa o pracę	3
		St. inspektor ds. świadczeń rodzinnych	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Główny księgowy	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Instruktor terapii zajęciowej	Kierownik	Umowa o pracę	1
		Pomoc administracyjna	Kierownik	Umowa o pracę	1
Główny księgowy	Gminny Zespół Oświaty		Wójt, Zastępca, Sekretarz	Umowa o pracę	1
Główny księgowy		ds. rachuby kadr i spraw socjalnych	Główny księgowy	Umowa o pracę	1
		ds. pomocy materialnej dla uczniów i obsługi kasy	Główny księgowy	Umowa o pracę	1